РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)
РЕШЕНИЕ
13.10.2017                                                                                     № 43
с. Молчаново
Об избрании главы
Молчановского сельсовета

В соответствии со статьей  29  Устава Молчановского  сельсовета утвержденного  решением сельского  Совета народных депутатов от 30.05.2008 № 18, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания  Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса от 06.04.2017 № 21, протоколами конкурсной  комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета, по итогам голосования депутатов  сельского  Совета народных депутатов, сельский  Совет народных депутатов
решил:

1. Избрать  главой Молчановского сельсовета Мартынюк Виталия Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда», а также размещению на официальном сайте администрации Мазановского  района в сети Интернет.
Заместитель председателя

Молчановского сельского

Совета народных депутатов

О.Л.Кандюрина